Serviço Público Federal
  Universidade Federal do Amapá
  Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
  Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 012/2017 – DEX/PROEAC/UNIFAP

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (PIAP-Coordenação)

CONVOCAÇÃO

O Coordenador Geral do PIAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz a
CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados em 1ª colocação no Processo Seletivo Simplificado
para novos monitores do Projeto UNIENEM, para as vagas de contratação imediata, para
comparecer a coordenação do cursinho no dia 19/06/2017 no período da manhã das 13:00 as
14:30, de acordo com a lista que segue:

ORD. NOME CÓD/ÁREA

1 EDILEIDE LIMA MORAES 02 – LÍNGUA PORTUGUESA 02

Macapá-AP, 16 de Junho de 2017.

Profº. Esp. KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS
                                          Coordenador Geral do PIAP